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1. Euroopa Sotsiaalfondi (ESF+) lõpetatud miniprojekti kinnitamine, RTK-sse esitamine  

Lisa 1. 

1.1 Meetme 5 ,,Sotsiaalne heaolu“ MTÜ ASSAMAIT miniprojekti aruande kinnitamine 

Projekt nr: SPK/18147/2025 

Projekti nimi: „Laulude ajalugu ja elav traditsioon – õpituba ja kontsert“ 

Toetuse saaja: MTÜ ASSAMAIT 

Kuulati projektispetsialist Katri Haugast: 

1.Katri Haugas tutvustas MTÜ ASSAMAIT miniprojekti „Laulude ajalugu ja elav traditsioon – 

õpituba ja kontsert“ lõpparuannet, mis tõestab, et seatud eesmärgid on täidetud. (Lisatud 

protokollile). "Laulude ajalugu ja elav traditsioon – õpituba ja kontsert" on muusikaline rännak, 

mis ühendas õppimist ja elavat muusikat. Õpitoas tutvustati armastatud möödunud sajandist pärit 

laule, nende ajalugu ja tähendust, pakkudes osalejatele võimalust avastada ning üheskoos laulda 

vanu laule. Õpitoas räägiti vanade laulude tekkelugusid ning toodi paralleele ka ajaloos 

toimunust.    

Käesoleva projekti käigus on toimunud VIKO piirkonna kuues erinevas kohas kontsert-õpitoad, 

mille käigus jagati osalejatele lauluvihikud ja lauldi koos eelmise sajandi populaarsemaid laule. 

Laulud olid eesti keeles ning muusikaline saade akordionil ja kandlel. Iga laulu vahele räägiti mõni 



lugu, mis puudutas selle loo kultuurilist või ajaloolist tausta. 

Väga positiivne kogemus oli Lüganuse õpitoas, kus paarile loole mängis vanahärra kaasa suupillil. 

Üritusi viisid läbi Duo Kaarin Aamer ja Sten Aamer, kes juhendasid nii õpituba kui ka 

ühislaulmist, luues sooja ja nostalgiaküllase õhkkonna. Osalesid VIKO piirkonnas elavad inimesed 

vanuses 55+.  

Kontsert-õpitoad toimusid 15.08, 16.08, 19.09, 26.09, 13.10 ja 27.10. 

Projekti teostamise käigus saavutati sellele esialgselt seatud eesmärgid. Kasusaajateks saadi 98 

vanemaealist (55+) inimest. Selle käigus paranes võime elada inimväärset elu ja suurenes 

sotsiaalne kaasatus. Lauldes koos professionaalsete muusikutega vanu traditsioonilisi laule said 

inimesed läbi muusika sotsialiseeruda ning seeläbi end hästi tunda. Lisaks said osalejad 

süvendatud teadmisi eelmise sajandi populaarsetest eestikeelsetest lauludest, nende ajaloost ja 

kultuurilisest kontekstist. Projekt julgustas eakaid aktiivsemalt osalema kultuurisündmustel, mis 

aitab neil tunda end kaasatuna ja väärtustatuna. 

Eesmärkide saavutamise tõestuseks on lisatud aruandele projektis osalejate registreerimisleht ja 

fotod. 

Andrea Eiche tegi ettepaneku kinnitada MTÜ ASSAMAIT miniprojekt ,, Laulude ajalugu ja elav 

traditsioon – õpituba ja kontsert“ lõpparuanne ja esitada sellekohane otsus RTK-le. 

Ettepaneku poolt 7, vastu 0, erapooletuid 0. 

 

 

OTSUS:  

1. Kinnitada MTÜ ASSAMAIT miniprojekt ,, Laulude ajalugu ja elav traditsioon – õpituba 

ja kontsert“ lõpparuanne. 

Kinnitada, et MTÜ ASSAMAIT miniprojekt ,, Laulude ajalugu ja elav traditsioon – õpituba ja 

kontsert“ on ellu viidud, projekti eesmärgid on saavutatud ja see on tõendatud taotleja poolt 

esitatud dokumentatsiooni alusel.  

Esitada Riigi Tugiteenuste Keskusele maksetaotlus MTÜ ASSAMAIT ,, Laulude ajalugu ja elav 

traditsioon – õpituba ja kontsert“ raames eraldatud toetuse väljamaksmiseks. 

Poolthääli 7, vastu ja erapooletuid 0 

 

 

Andrea Eiche                                                                                     Katri Haugas 
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